[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2013г.
с. Усть-Бюр
                                     № 35-п
  Об утверждении порядка осуществления мониторинга

 за исполнением прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Усть-Бюрского  сельсовета

В целях осуществления мониторинга за исполнением прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Усть-Бюрского  сельсовета, руководствуясь статьей 9  Устава  муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок осуществления мониторинга за исполнением прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Усть-Бюрского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Терскую З.О.
Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                          Л.Ф.Чешуина

Приложение

к постановлению Главы

Усть-Бюрского сельсовета

от 26.07.2013г. № 35-п
Порядок

осуществления мониторинга за исполнением прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Усть-Бюрского сельсовета
1. Мониторинг за исполнением прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Усть-Бюрского сельсовета (далее - План) осуществляет централизованная бухгалтерия администрации Усть-Бюрского сельсовета.

2. Отчет об исполнении Плана составляется ежеквартально, не позднее 10 числа следующего месяца.

3. Отчет должен содержать следующую информацию: наименование приватизированного объекта, дата приватизации, начальная стоимость объекта, сложившаяся стоимость объекта.

4. Отчет об исполнении Плана подлежит размещению на официальном сайте Усть-Бюрского сельсовета.